
 1 

Dodatek č. 4 
 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve 

FN Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabývá účinnosti od 01. 02. 2001. 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 dále jen objednatel na straně jedné 

a  

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ivo Glazarem, ředitelem a jednatelem společnosti 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení :XXX 

                      č.účtu: XXX  

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

Změna odstavce  č.2.1. článku č.2 (cena) a přílohy č.2 smlouvy:  

Od 01. 12. 2001 

- z důvodu změny organizace úklidu strojoven VZT a zrušení pravidelného úklidu na požádání,  

snižuje se měsíční cena o  925,01 Kč bez DPH = 971,26 Kč s DPH 5%. Žádost podal vedoucí 

VZT Lochotín XXX. Dále bude úklid prováděn pouze v případě potřeby na objednávku  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.5. 

 

Od 01. 12. 2001 

- z provozních důvodů (použití schodiště jako přístup do strojoven VZT) navýšení úklidu 

schodiště A z 2.PP do 3.PP v budově chirurgického komplementu, zvyšuje se měsíční cena o  

60,08 Kč bez DPH = 63,08 Kč s DPH 5%. Žádost podal vedoucí VZT Lochotín XXX. 

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.5. 

 

 

Od 01. 12. 2001 



 2 

- z důvodu navýšení úklidu o úklid nově převzaté kanceláře KARDIOCHIRURGIE v budově 

ambulancí 2.NP – Z1,  zvyšuje se měsíční cena o  666,92 Kč bez DPH = 700,27 Kč s DPH 5%. 

Žádost a podklady pro stanovení ceny zadala vrchní sestra KCHIR XXX. Další kancelář je 

z důvodu navýšení personálu KCHIR. Původně pouze 3 zaměstnanci. 

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.5. 

 

Od 01. 12. 2001 

- z důvodu zvýšení četnosti úklidu z 2x týdně na 3x týdně u úklidu kanceláří 

KARDIOCHIRURGIE v budově ambulancí 1.NP a 2.NP – Z1,  zvyšuje se měsíční cena o  

425,17 Kč bez DPH = 446,43 Kč s DPH 5%. Žádost a podklady pro stanovení ceny zadala vrchní 

sestra KCHIR XXX. Vzhledem k vyššímu počtu zaměstnanců KCHIR. 

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.5. 

 

Od 17. 12. 2001 

- z důvodu navýšení úklidu o úklid nově převzaté kanceláře a dílny SIS Lochotín po firmě 

Allianz Unichem v budově zásobovací ústředny 4.NP,  zvyšuje se měsíční cena o  1458,55 Kč 

bez DPH = 1531,48 Kč s DPH 5%. Žádost a podklady pro stanovení ceny zadal vedoucí SIS 

XXX.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.4. 

V příloze dodatku plánek. 

 

Od 01. 01. 2002 

- z důvodu úklidu nového provozu KARDIOCHIRURGIE – oddělení RES – 1.PP SZZ CHKOM 

(po chirurgické septické JIP), zvyšuje se měsíční cena o  27148,37 Kč bez DPH = 28505,79 Kč 

s DPH 5%. Žádost a podklady pro stanovení ceny zadala vrchní sestra KCHIR XXX. Vyšší cena 

oproti ceně za úklid CHIR sept. JIP je z důvodu vyššího rozsahu úklidu a dodávce materiálu. 

Stanovený termín započetí úklidu může být v závislosti na provozních podmínkách posunut.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.2. 

V příloze dodatku plánek a seznam výkonů. 

 

Od 01. 01. 2002 

- z důvodu zrušení provozu a tím i úklidu septické JIP CHIRURGICKÉ kliniky v 1.PP SZZ 

CHKOM a předání KARDIOCHIRURGII, snižuje se měsíční cena o  21625,67 Kč bez DPH = 

22706,95 Kč s DPH 5%. Tento provoz CHIR sept.JIP se přesouvá do objektu uklízeného firmou 

HATIP. 

Stanovený termín zrušení úklidu může být v závislosti na provozních podmínkách posunut.  

 

 

 

 

Od 01. 01. 2002 



 3 

- z důvodu navýšení úklidových služeb o stálou službu na dvou nově zprovozněných operačních 

sálech KARDIOCHIRURGIE – operační sál č.1 a č.2 – 1.PP CHKOM A, zvyšuje se měsíční 

cena o  22372,89 Kč bez DPH = 23491,53 Kč s DPH 5%. Žádost a podklady pro stanovení ceny 

zadala staniční sestra operačních sálů KCHIR XXX.  

Stanovený termín započetí úklidu může být v závislosti na provozních podmínkách posunut.  

Podrobný seznam ploch, četností, cen a hodinová kalkulace je v tabulce přílohy č.3. 

V příloze dodatku plánek. 

 

Od 01. 01. 2002 

- z důvodu navýšení úklidových služeb v náhradním provozu nově otevřeného oddělení 

KARDIOCHIRURGIE – lůžkové oddělení – 4.NP SEVER AMBUL., zvyšuje se měsíční cena o  

13609,28 Kč bez DPH = 14289,74 Kč s DPH 5%. Žádost a podklady pro stanovení ceny zadala 

vrchní sestra KCHIR XXX.  

Stanovený termín započetí úklidu může být v závislosti na provozních podmínkách posunut.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1. 

V příloze dodatku plánek a seznam výkonů. 

 

Celkem navýšení měsíčně: 

o 43.190,58 Kč = 45.350,11 Kč s DPH 5%.  

Po změnách činí celková měsíční fakturace:  

563.462,69 Kč = 28.173,13 Kč DPH 5% = 591.635,82 Kč s DPH. 

 

Čl. 2. 

Další ujednání 

 

2.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden 

exemplář. 
 

V Praze, dne:……….................     V Plzni, dne…………..…………..  

 

 

 

 

 

 

              za zhotovitele:                                                                           za objednatele: 

             Ing. Ivo Glazar                          Ing. Jaroslava Kunová  

   ředitel a jednatel společnosti                                                               ředitelka FN Plzeň 

 

 
 

 

 

Příloha č.1 – 5, seznamy výkonů Kardiochirurgie, plánky ploch. 














